

## Pachet papetarie

I.D.: 44513188

---

Data publicarii	15.11.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 402,50 RON - 402,50 RON

---

Descriere: Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Calculator birou Osalo 12 dig OS-837 1.00 BUC 15.00 15.00 2 Guma unicolora mare 4.00 BUC 0.54 2.16 3 Banda corectoare 5mmx8m Paper-ex 2.00 BLISTER 3.20 6.40 4 Capse #24/6 1000/cutie Forster 5.00 Cutie 0.92 4.60 5 Creion mecanic Rotring Tiky 3.00 Buc 7.60 22.80 6 Dosar carton sina economy alb 50.00 BUC 0.55 27.50 7 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25.00 BUC 0.41 10.25 8 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 4.00 SET 7.99 31.96 9 Hartie copiator A4 500 coli/top 20.00 TOP 11.70 234.00 10 Rigla 30 cm- color 3.00 BUC 1.03 3.09 11 CD/DVD marker ICO 0.5mm negru 5.00 BUC 2.89 14.45 12 Mina creion mecanic 0.5mm HB Ico 3.00 Cutie 0.64 1.92 13 Plic C4 alb siliconic 25/set 1.00 SET 9.47 9.47 14 Schneider Roller XTRA 803 0.3 albastru 5.00 BUC 3.78 18.90 Total fara TVA = 402.50 lei mai putin

---